IMASA

PLANTIO DIRETO

Uma maquina projetada para o plantio
direto de todas as culturas de inverno.
Um novo conceito em semeadura com a
mais alta tecnologia que pode ser
oferecida atualmente no mercado.
Alta versatilidade e precisao sao
caracteristicas do sistema de distribuicao
de adubo com rosca sem fim e semente
através de rotor. Linhas pantograficas
que garantem eficiéncia no
acompanhamento do solo.

WWW.Imasa.com.br
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ESPECIFICAGCOES TECNICAS

ESPECIFICAGOES

Largura util

Largura total

Altura

Comprimento

Peso

Prof. Max de plantio

Capacidade reservatorio adubo
Capacidade reservatorio semente
Numero de linhas

Espacamento

Poténcia min p/ tracdo (D.D x D.D)
Bitola pneus

Capacidade Pastagem

SAGA L1 33

6.080 mm

7660 mm
2.150mm

2,540 mm

7323 Kg

80 mm
3173kg/ 2538 L
1.366 kg/ 1.821 L
33

190 mm

190 cv/ 142 KW
500-60/22,5"

65 Kg

SAGA L1 35

6.460 mm

8050 mm

2150 mm

2,540 mm

7767 Kg

80 mm

3360 kg/ 3182 L
1446 kg/ 1.928 L
35

190 mm

200cv/ 147 KW
500-60/22,5"
68Kg
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